
 
 

UCHWAŁA NR LIII/408/23 
RADY GMINY KOŚCIELISKO 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej opłaty miejscowej. 

Na podstawie art. 19 pkt 1 lit. b) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.),  Rada Gminy Kościelisko, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/101/15 Rady Gminy Kościelisko z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 
miejscowej, (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego  z 2015 r. poz. 8051 z późn. zm.), zmienia się 
treść § 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Ustala się stawkę opłaty miejscowej dla osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę 
w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w wysokości 2,50 zł (słownie: dwa złote 
pięćdziesiąt groszy) za każdą rozpoczętą dobę pobytu.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku, po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Bukowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 7998


	UCHWAŁA NR LIII/408/23 RADY GMINY KOŚCIELISKO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2


		2023-12-04T12:45:22+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




